

خبر و مصاحبه

محمد نصیری به کرونا مبتلا شد

محمد نصیری پیشکسوت شاخص وزنه‌برداری ایران به کرونا مبتلا شد. این پیشکسوت وزنه‌برداری در حال حاضر برای مداوا، تحت درمان قرار گرفته است. نصیری در سال ۱۴۰۰ نیز به علت عارضه قلبی، عمل جراحی قلب انجام داد. نصیری سه مدال طلا، نقره و برنز المپیک و ۹ مدال جهانی دارد که از این حیث پرافتخارترین ورزشکار ایران است. او همچنین در سه دوره بازی‌های آسیایی نیز قهرمان شده است.

دعوا بالا گرفت

پولادگر: اجازه بدهند از ساعی شکایت می‌کنم

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان سرانجام نسبت به تکرار اتهامات هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو علیه خود واکنش نشان داد و این صحبت‌ها را کذب محض دانست. سید محمد پولادگر با اشاره به اتهامات مطرح شده از سوی هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو مبنی بر اینکه او دشمن تکواندوی ایران است، گفت: «اولاً این حرف‌ها کذب محض است و من به خاطر جایگاهی که الان در آن قرار دارم ملاحظه و رعایت می‌کنم که بحث را بیرونی نکنیم.

در مقابل این اتهامات سکوت کردم اما این حق را برای خودم محفوظ می‌دانم که اگر لازم دانستم و مدیر بالاتر این اجازه را به من داد علیه دروغ‌هایی که ایشان مرتباً تکرار کرده‌اند طرح دعوی کنم اما نمی‌خواهم وارد این بحث شوم. فقط این را بدانید در آخرین مرحله در فروردین ۱۰ میلیارد تومان به فدراسیون تکواندو پرداخت شد و اصلاً ادعاهای مطرح شده صحت ندارد.» معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: «اصلاً با ایشان حرف هم نزده‌ام اما ایشان هر وقت که مشکلی برایش پیش می‌آید دنبال کردن می‌گردد تا آنها را گردن او بیندازد و گرنه ما هیچ مشکلی با تکواندو نداریم.»

میزبانی ارومیه از جام تختی قطعی شد

چهل و سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی به‌عنوان مرحله چهارم چرخه انتخابی تیم ملی دهه اول خرداد در شهر ارومیه برگزار می‌شود.

با توجه به تفاهمنامه امضا شده میان رئیس فدراسیون کشتی و استاندار آذربایجان غربی، میزبانی چهل و سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی و مرحله چهارم چرخه انتخابی تیم ملی به این استان واگذار شد. با توجه به اینکه این رقابت‌ها به‌عنوان یکی از مراحل اصلی چرخه انتخابی تیم ملی محسوب می‌شود، تنها نفراتی مجوز حضور و شرکت در این مسابقات را دارند که براساس چرخه انتخابی سهمیه حضور را به‌دست آورده‌اند و خارج از چرخه به هیچ کشتی‌گیری مجوز داده نمی‌شود.



شهرام هروی:

دغدغه بحق کاراته برطرف شود

شهرام هروی درباره انتظارات از کاراته در قهرمانی آسیا و بازی‌های هانگژو گفت: «کاراته همیشه جزو رشته‌های موفق ورزش ایران بوده و این بار نیز این انتظار هست که بهترین عملکرد را داشته باشد. سال گذشته متأسفانه نتایج خوبی در قهرمانی آسیا به‌دست نیامد و امیدوارم این بار بهترین نمایش را داشته باشیم و انتظارات بحق از کاراته برآورده شود. البته باید یکسری دغدغه‌های کاراته از سوی مسئولان ورزش حل شود.»



بهداد سلیمی:

فدراسیون را با کوهی از مشکلات تحویل گرفتیم

بهداد سلیمی نایب‌رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: «شرایط انصافاً خیلی سخت است. روزی که فدراسیون را تحویل گرفتیم با کوهی از مشکلات و بدهی‌ها روبه‌رو بودیم. بدهی‌های مالیاتی و بدهی‌هایی که از سال‌های قبل مانده بود شرایط سختی را برای ما به‌وجود آورد. شرایط بد خوابگاه نیز که باعث شده بود ورزشکاران اردو را ترک کنند از دیگر مشکلات ما بود و حتی چارت سازمانی فدراسیون هم خیلی مشکل داشت.»



نواب نصیرشال:

همه وزنه‌برداران مجبور به همراهی هستند

نواب نصیرشال درباره عملکرد و حضور کیانوش رستمی در اردوی تیم ملی گفت: «اردوی تیم ملی کمتر از یک ماه شروع شده و بیشتر نقرات از آمادگی مورد نظر دور بودند. نزدیک به ۳۸ جلسه تمرینی داشتیم و بیشتر نقرات بالاتر از حد انتظار ظاهر شدند. شرایط به گونه‌ای است که بحث همکاری مطرح نیست، بلکه همه مجبور هستند همراه باشند. در واقع ما شرایط را به شکلی مهیا می‌کنیم که همه مجبور به پیروی از آن هستند.»



نمره قبولی نصیرشال و کادرجید فنی پای پرواز به جینجو

آماده برای آزمون نهایی در کره

ZOOM

قطعا رقابت دسته فوق سنگین رکوردگیری آسیایی وزنه‌برداری بین علی داودی، آیت شریفی، علیرضا یوسفی و علیرضا اسفندیاری جوان و خوش‌آتیه مثل همیشه رقابتی جذاب و مهیج بود. مخصوصاً بعد از درخشش آیت شریفی و علیرضا یوسفی که هر دو روز درخشانی را به نسبت علی داودی، نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۱ توکیو در رکوردگیری آسیایی داشتند. موضوع اسفندیاری هم برای کادرفنی، بیشتر بحث پشتوانه‌سازی برای دسته فوق سنگین بود تا محک رقابتی او با ستاره‌های مدعی این دسته وزنی. به هر روی چند نکته در رقابت دسته فوق سنگین مهم و کلیدی بود که نباید از کنارش به سادگی عبور کرد. نکته اول افت محسوس داودی به نسبت قبل است که باید دید چرا این شرایط برای نایب قهرمان المپیک پیش آمده است. نکته دوم درخشش شریفی و یوسفی، دو ستاره آینده‌دار فوق سنگین است که البته هنوز آنها هم برای مدعی شدن در رده سنی بزرگسالان از نظر رکوردی جا و کار دارند. بنابراین به نظر می‌رسد نواب نصیرشال و تیم فنی او اگر دنبال مدال فوق سنگین در رقابت‌های جهانی عربستان و بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ هستند، باید روی این سه وزنه‌بردار یعنی داودی، شریفی و یوسفی ویژه‌تر از همیشه کار کنند. اسفندیاری هم قطعاً می‌تواند در کنار این ستاره‌ها آینده فوق سنگین را تضمین کند.

رضا عباسپور خبرنگار

نخستین تجربه هدایت فنی نواب نصیرشال و تیم فنی همراهش در کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری، رکوردگیری آسیایی کره جنوبی بود که حکم دومین میدان‌گرینشی بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را نیز دارد. این تجربه با توجه به حضور تمامی ستاره‌های سن و سال‌دار، همینطور جویای نام و جوان وزنه‌برداری ایران قطعاً تجربه‌ای متفاوت برای تیم جدید فنی وزنه‌برداری بود. بی‌تردید سوی تمام نقاط قوت و قابل‌تقدیر موجود در این دوئل رکوردگیری، برخی موارد و نقاط ضعف نیز در این رویداد وجود داشت که در ادامه به برخی موارد آن می‌پردازیم. ضمن اینکه عملکرد فنی ستاره‌های ملی‌پوش وزنه‌برداری نیز در اوزانی که برای این رکوردگیری در نظر

گرفته شده بود قابل تحلیل است که به آن نیز اشاره‌ای مختصر خواهیم داشت تا ببینیم نهایتاً شرایط کمی و کیفی تیم اعزامی به رقابت‌های قهرمانی قاره آسیا در کره جنوبی پای پرواز به جینجو چگونه است؟

بازگشت سلطانی به روزهای اوج

رقابت دسته ۸۱ کیلوگرم با حضور دو وزنه‌بردار جوان رقابت‌جذابی را برای حاضرین در مسابقه رکوردگیری آسیایی رقم زد. حسین سلطانی و پوریا اکبری، دو وزنه‌بردار ملی‌پوش این دسته وزنی بودند که با نظر کادرفنی روی تخته رفتند. سلطانی تقریباً بعد از آسیب‌دیدگی آن‌جش، مدت‌ها از شرایط آرمانی دور بود. اما او در رکوردگیری آسیایی کره نشان داد که آرام آرام دارد به اوج بازی‌گری خود بازگردد. سلطانی مخصوصاً در دوزب با مهارت و تجربه خود در بازی‌های تمریناتش برای حضور در بازی‌های

خود امیدوار کرد. امینی هم وزنه‌بردار جوانی است که قطعاً با حمایت بیشتر می‌تواند آینده خوبی داشته باشد.

رستمی موتور حرکتی جوادی

عملکرد فنی دسته وزنی المپیک ۸۹ کیلوگرم مطمئناً برای کادرفنی و وزنه‌برداری ایران در مسیر کسب سهمیه برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس بسیار حائز اهمیت است. زیرا حضور دو چهره شاخص و عنوان‌دار جهانی المپیک یعنی کیانوش رستمی و مصطفی جوادی در این وزن باعث شده تا نگاه نصیرشال و مربیان تیم ملی به این دسته وزنی نگاه متفاوتی باشد. اگرچه اینطور به نظر می‌رسد که رستمی در روز رکوردگیری خیلی سرحال نیست، اما نوع وزنه‌زدن و شرایط بدنی کیانوش بیانگر این است که ستاره‌ها به سن گذاشته وزنه‌برداری تمام‌تمرکز و تجربه خود را معطوف کرده و روی تمریناتش برای حضور در بازی‌های

سهراب امیدواران کرد

قطعاً رقابت دو دسته وزنی ۹۶ و ۱۰۲ کیلوگرم جذابیت‌های خاصی داشت که بازگشت دوباره سهراب روی تخته

جذابیت آن را برای علاقه‌مندان وزنه‌برداری دوچندان کرده بود. بدون شک سهرابی که در رکوردگیری دیدیم هم باروحیه‌تر و هم از نظر بدنی آماده‌تر از سال‌های قبل بود. ولی تنها نکته‌ای که باعث شد او خیلی روی تخته به بدنش فشار نیابد، استرسی است که هنوز بابت کتف تازه بهبود یافته‌اش دارد. سوی سهراب، رضا دهدار و علیرضا معینی هم عملکرد فنی خوبی در دو دسته وزنی ۱۰۲ و ۹۶ کیلوگرم داشتند. وزنه‌برداران جوانی که می‌توان به درخشش آنها در آسیایی و رویدادهای معتبر آینده امیدوار بود. رقابت دسته ۱۰۹ کیلوگرم هم بین علی هاشمی، مهدی کریمی، امیر عزیزی و مسعود ممیوند بود که در نهایت این جوان‌های جویای نام مثل کریمی، ممیوند و عزیزی بودند که با کنار زدن علی هاشمی خود را سرحال‌تر و باروحیه‌تر برای کسب موفقیت در میادین آتی نشان دادند.

پیام مهم باشد و اینکه در همان روز نخست رئیس فعلی ثبت‌نام کرد، نشان از این دارد که کاملاً برای ادامه‌فعالیتش در فدراسیون کشتی جدی است و از قبل هم کاملاً برای آن فکر کرده بود و برنامه‌ریزی انجام داده بود. این تصمیم علیرضا دبیر یک پیغام مهم را هم برای رقبایش دارد که هیچ رقیب جدی وارد عرصه نشود و اگر در بین اهالی کشتی کسی تصمیم داشت که وارد عرصه انتخابات شود، حالا با حضور دبیر دیگر ورود نکند و اجازه بدهند که او به مدیریتش در کشتی ادامه بدهد.

مصاحبه‌های مختلف مدعی شده بود که تصمیمی برای حضور در انتخابات نگرفته و حتی در محافل خصوصی خیلی جدی عنوان کرده بود که در انتخابات شرکت نمی‌کند. اما ظاهراً مثل خیلی از اتفاقات دیگر که در مدیریت کشور رخ می‌دهد، هیچ کدام از این حرف‌ها جدی نبوده و او در اولین روز ثبت‌نام از کاندیدها برای حضور در انتخابات مدارکش را ارائه داد. ثبت‌نام از کاندیدها در ۱۰ روز کاری انجام می‌شود اما ثبت‌نام در هر یک از این روزها می‌تواند حاوی یک

ثبت‌نام از کاندیدهای انتخابات فدراسیون کشتی از صبح دیروز (سه‌شنبه) آغاز شد و در همان روز نخست هم علیرضا دبیر به‌عنوان اولین کاندیدا ثبت‌نام کرد. ثبت‌نام از کاندیدهای ریاست فدراسیون کشتی به مدت ۱۰ روز کاری ادامه داشت اما رئیس فعلی فدراسیون کشتی در همان روز نخست ثبت‌نام کرد که شاید تنها گزینه جدی انتخابات هم باشد.

علیرضا دبیر در حالی همان روز نخست برای انتخابات ثبت‌نام کرد که او در ماه‌های اخیر بارها در



گزارش

اولین نفری که در انتخابات فدراسیون کشتی ثبت‌نام کرد همانی که برنامه نداشت!